
『豊洲コートキャンセル規約一部変更』のお知らせ

平成 29年 6月 5日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立ていただき誠にありがとうございます。

さて、以前より、豊洲コートにて【同月に複数予約を行い、キャンセルポリシーの直前でキャンセルされる】行

為をされるお客様がおり、【当日にコートが空いてしまう日が多く】施設側としても他のお客様も困惑しており

ました。

これまでの規約上、違反ではございませんでしたが、多数のお客様より「〇曜日の〇時空いたんだね・・でも２

週間前だとチームの予定確認しづらいな・・・」とのお声を多くいただき、この度豊洲コートのキャンセル規約

を一部変更させていただきます。

・変更前：１４日前まで無料

１３日前～７日前までコート代５０%

６日前～当日までコート代１００％

⇓

・変更後：ご予約日の前月同日時まで無料

ご予約日の前月同日時翌日～１４日前までコート代３０%

１３日前～７日前までコート代５０%

６日前～当日までコート代１００％

例：３月１日ご予約の場合２月１日まで無料 ２月２日より３０%かかります。

とさせていただきます。

～施行日～

２０１７年６月１５日９：００～

～対象～

施行日よりご予約作業されるお客様全チーム

より多くのお客様に施設をご利用いただきたく、上記規約に変更させていただきます。

ご理解いただきますようお願い申し上げます。

今後もフットサルクラブ東京を何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

株式会社フットサルクラブ東京

配信担当：山本 大祐


